Suficiencia del seguro de responsabilidad civil extracontractual. El valor asegurado por los contratos de 
seguro que amparan la responsabilidad civil extracontractual no debe ser inferior a: Doscientos (200) SMLMV para contratos 
cuyo valor sea inferior o igual a mil quinientos (1.500) SMLMV.